
 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 111/2023 

BURMISTRZA CYBINKI 

 
z dnia 27 grudnia 2023 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2023 r. 

 

Na podstawie   art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy   z dnia   8 marca   1990 r.   o samorządzie   gminnym   (Dz.U. 2023 

poz. 40 t.j.) art. 222, art. 257 pkt 3, ustawy z dnia   27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 
r., poz. 1634 t.j.) oraz § 10 pkt 4, 5 i 8 uchwały nr LV/274/2022 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 29 

grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Cybinka na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków, jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków po zmianach wynosi 47.545.790,80 zł, w tym : 

a) wydatki bieżące - 37.006.821,19 zł, 

b) wydatki majątkowe - 10.538.969,61 zł, 

2) Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w zakresie planowanych rezerw w następujący sposób: 

a) § 4810 Rezerwy (rezerwa ogólna)  o kwotę  13.850,00 zł (pozostało– plan 9.993,00 zł). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Burmistrz 

 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: CC590CED-D370-4CC9-9E87-CD996141820D. Podpisany Strona 1 



BeSTia Strona 1 z 5 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––  
Id: CC590CED-D370-4CC9-9E87-CD996141820D. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 111/2023 z dnia 27 grudnia 2023 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 234 850,00 0,00 234 850,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 154 239,00 0,00 154 239,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 172,00 2 472,00 

 4260 Zakup energii 31 634,00 732,00 32 366,00 

 
4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 800,00 -904,00 896,00 

750   Administracja publiczna 6 590 525,62 0,00 6 590 525,62 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 302 343,46 -646,00 5 301 697,46 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 529 935,00 -29 000,00 3 500 935,00 

 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 26 783,00 17,00 26 800,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 616 636,00 31 000,00 647 636,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 83 463,00 43,00 83 506,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 028,00 -3 425,00 81 603,00 

 4260 Zakup energii 78 376,00 -17,00 78 359,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 379 973,00 89,00 380 062,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 11 000,00 647,00 11 647,00 

75095  Pozostała działalność 868 171,24 646,00 868 817,24 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 932,00 546,00 8 478,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 342,00 100,00 68 442,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 880 419,95 13 850,00 894 269,95 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 877 397,95 13 850,00 891 247,95 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 31 300,00 7 340,00 38 640,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 092,00 -8,00 1 084,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 95,00 8,00 103,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 010,00 5 291,00 57 301,00 

 4260 Zakup energii 44 059,00 1 619,00 45 678,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 25 555,00 889,00 26 444,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 -119,00 1 081,00 

 4430 Różne opłaty i składki 26 853,00 467,00 27 320,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 666,95 -1 637,00 51 029,95 

758   Różne rozliczenia 179 692,00 -13 850,00 165 842,00 



BeSTia Strona 2 z 5 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––  
Id: CC590CED-D370-4CC9-9E87-CD996141820D. Podpisany Strona 1 

 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 179 692,00 -13 850,00 165 842,00 

 4810 Rezerwy 163 843,00 -13 850,00 149 993,00 

801   Oświata i wychowanie 14 989 427,53 0,00 14 989 427,53 

 80101  Szkoły podstawowe 9 684 039,93 2 100,22 9 686 140,15 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 190 020,00 -473,00 1 189 547,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 794,00 1 895,00 73 689,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 92 794,00 -1 000,00 91 794,00 

 4260 Zakup energii 447 857,00 -4 987,00 442 870,00 

 4270 Zakup usług remontowych 19 940,00 194,00 20 134,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 5 300,00 -112,00 5 188,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 110 887,00 3 120,00 114 007,00 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
362,96 3 660,31 4 023,27 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 814,00 -82,00 14 732,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -40,00 1 960,00 

 4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 34,00 10 034,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 214 408,00 1 730,00 216 138,00 

 
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
4 830,00 -182,00 4 648,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 018,16 -570,00 10 448,16 

 
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
24 880,51 -907,96 23 972,55 

 
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
4 732,11 -179,13 4 552,98 

80104  Przedszkola 1 901 622,90 -4 628,22 1 896 994,68 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 462 685,00 -3 352,00 459 333,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 559,00 -408,00 25 151,00 

 4260 Zakup energii 49 000,00 -896,00 48 104,00 

 4270 Zakup usług remontowych 5 200,00 260,00 5 460,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 18 896,00 1 492,00 20 388,00 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 325,04 325,04 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 600,00 -98,00 2 502,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 -150,00 0,00 

 
4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
200,00 -200,00 0,00 

 
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
4 534,71 -2 898,26 1 636,45 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 588 105,00 1 297,00 589 402,00 



BeSTia Strona 3 z 5 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––  
Id: CC590CED-D370-4CC9-9E87-CD996141820D. Podpisany Strona 3 

 

 80107  Świetlice szkolne 787 591,57 473,00 788 064,57 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 020,00 -583,00 35 437,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -35,00 965,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 659,00 1 448,00 26 107,00 

 
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
400,00 -50,00 350,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 26,00 1 526,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 560 976,00 -333,00 560 643,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 941 973,00 0,00 941 973,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 2 518,00 18 518,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 691 959,00 -2 518,00 689 441,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 046 677,00 2 055,00 1 048 732,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 417 439,00 4 028,00 421 467,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 921,00 118,00 75 039,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 179,00 -744,00 6 435,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 833,00 -182,00 21 651,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 886,00 -180,00 706,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 -211,00 3 589,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 1 508,00 -88,00 1 420,00 

 
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
490,00 -86,00 404,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 -600,00 0,00 

 
80150 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

 
123 664,00 

 
0,00 

 
123 664,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 -1 000,00 3 200,00 

 4260 Zakup energii 10 000,00 146,00 10 146,00 

 4270 Zakup usług remontowych 2 980,00 -2 381,00 599,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 78 200,00 3 235,00 81 435,00 

851   Ochrona zdrowia 258 999,85 0,00 258 999,85 

 85153  Zwalczanie narkomanii 102 902,00 2 480,00 105 382,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 858,00 3 498,00 78 356,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 625,00 -167,00 13 458,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 900,00 15,00 1 915,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 539,00 -866,00 1 673,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 136 614,80 -2 480,00 134 134,80 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 500,00 -765,00 3 735,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 749,00 870,00 88 619,00 



BeSTia Strona 4 z 5 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––  
Id: CC590CED-D370-4CC9-9E87-CD996141820D. Podpisany Strona 4 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 495,00 1 434,00 15 929,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 170,00 97,00 2 267,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 551,80 -1 636,00 6 915,80 

 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -2 480,00 520,00 

85195  Pozostała działalność 19 483,05 0,00 19 483,05 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -750,00 250,00 

 4270 Zakup usług remontowych 0,00 750,00 750,00 

852   Pomoc społeczna 4 812 392,70 0,00 4 812 392,70 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 018 552,40 0,00 1 018 552,40 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 616 131,80 -1 320,26 614 811,54 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 119,00 -272,15 112 846,85 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 055,00 -102,86 13 952,14 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 928,94 1 800,00 76 728,94 

 4220 Zakup środków żywności 27 171,00 600,00 27 771,00 

 4260 Zakup energii 29 000,00 -953,77 28 046,23 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 -66,00 1 134,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 58 800,00 600,00 59 400,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 405,71 -284,96 1 120,75 

855   Rodzina 3 368 611,20 0,00 3 368 611,20 

  
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 
3 012 746,00 

 
0,00 

 
3 012 746,00 

 3110 Świadczenia społeczne 2 624 010,00 -5 770,00 2 618 240,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 408,17 2 700,00 61 108,17 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 307 000,00 3 070,00 310 070,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 587 384,92 0,00 4 587 384,92 

 90013  Schroniska dla zwierząt 27 000,00 -5 264,00 21 736,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 85,00 385,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 26 700,00 -5 349,00 21 351,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 845 887,00 5 264,00 851 151,00 

 4260 Zakup energii 311 583,00 6 122,00 317 705,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 317 022,00 -858,00 316 164,00 

926   Kultura fizyczna 774 190,76 0,00 774 190,76 

 92601  Obiekty sportowe 48 704,20 199,00 48 903,20 

 4260 Zakup energii 29 514,00 279,00 29 793,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 629,20 -80,00 2 549,20 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 431 158,00 -199,00 430 959,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 970,00 -76,00 6 894,00 



BeSTia Strona 5 z 5 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––  
Id: CC590CED-D370-4CC9-9E87-CD996141820D. Podpisany Strona 5 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 000,00 -123,00 56 877,00 

 
Razem: 47 545 790,80 0,00 47 545 790,80 

 


	ZARZĄDZENIE NR 111/2023 BURMISTRZA CYBINKI
	w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2023 r.
	–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

